
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» 
«муниципальнöй велöдан учреждение «Шöр школа № 9» 

 

П Р И К А З 

 

30.08.2024                                       Сыктывкар                                         № 197 

 

О создании бракеражной комиссии 

(на I полугодие 2024-2025 у.г.) 

 

     В соответствии с нормами СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодёжи», Федеральным законом № 29-ФЗ 

от 02.01.2000 «О качестве и безопасности пищевых продуктов» (в ред. от 

01.01. 2022 г.) и в целях оценки качества блюд  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать бракеражную комиссию в составе:  

           корпус 1 (ул. Белинского, 15)    

          - Селиной Г.В., заведующей производством корпуса 1, 

          - Платто Г.Ю., учителя начальных классов, ответственного за  

             организацию горячего питания, корпус 1, 

          - Старцевой А. А., фельдшера школы (по согласованию), 

          - Якимец Т.Н., заместителя директора, 

          - Шуйской Е.А. социального педагога школы; 

          корпус 2 (ул. Михайловская, 19) 

          - Зыряевой С. В., заведующей производством корпуса 2  

          - Вшивцевой Н.Б. заместителя директора, ответственного за 

организацию горячего питания, корпус 2, 

          - Лютоевой О.А., учителя начальных классов, 

          - Машкалёвой Т.А., учителя начальных классов, 

          -Тырышкиной Н.А., социального педагога школы. 

     2. Членам комиссии в своей работе руководствоваться перечнем 

официально изданных нормативных документов и санитарных правил по 

осуществляемой деятельности.  

     3. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о 

бракеражной   комиссии ОУ, утвержденным ОУ. 

     4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

       

 Директор                                                                                      М.А. Рогов 

 

С приказом ознакомлены:                                                               Селина Г.В.      

         Старцева А. А.  



Платто Г.Ю. 

         Якимец Т.Н. 

          Шуйская Е.А.  

          Зыряева С. В. 

           Вшивцева Н.Б. 

Лютоева О.А.        

         Машкалёва Т.А. 

Тырышкина Н.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 экз. 
Дело – 1 
Уч.часть –1 

Исполнитель: Вшивцева Н.Б. 
 


		2024-08-30T13:59:04+0300
	Сыктывкар
	Рогов Михаил Александрович
	я подтверждаю этот документ




